Credo ipsius in matrimonio a demoniis, vel maliciois. La. 7.
Sacerdos cum superpellicem et stola super virum et mulierem im-
peditos sequente oratione dicit. **R.** Adiutorium nostrum in nomine domini.
R. Qui fecit celum et terram. **S**alutem fac seruos tuos et ancillas
tuas. **R.** Domine intercede pro nobis. **M**itte eis domine auxilium de seculo.
R. Et de si oportet eos. **M**ibilis puerus inimicus in eis. **R.** Et filius
E 4 iniqui-

Ratio pro impeditis in matrimonio

iniquatis nō apponat nocere eis. **¶ Esto eis dñe turris fortitudinis.** **¶ Asfacie inimici.** **¶ Dñs vob.** **¶ Et cuz spi. Oremus.**

Omne Iesu Chie Dei et beate Marie virginis si. **Dio.**
li⁹, qsn paradiso terrestri m̄rimoniū instituti in officiū,
sue cōseruationē et multiplicationē humanę nature; et ip̄su ma-
trimoniū mirabiliter honorasti in adiutu tuo primordiis mira-
culorū tuorū; tu p̄ merita et p̄eas ipsius beatissime virginis. Ma-
riæ m̄ris tue, beati Vincētiū p̄fessoris tui, et oīus scōn, et sanctarū
tuarū, digheris hos famulos tuos, quos infumorialiter ḡmit-
sti, bñ. **X** dicere, ac plene liberare ab oī ligamēto, fascinamēto,
et maleficio satanæ, et dare eis fecūditatē et gratiā; vt libere pos-
sint vti m̄rimonio suo ad generadū, p̄cipiēdū, portadū, pariēdū
et nutriēdū ples gratas Deo et hoībus. In nomine patris, et filii,
X et spūs **X** sci. Amē. Iesus marie filius, mundi salus et dñs,
sit nobis clemens et ppitius. **R.** Amen. **ps.** Beati oēs. f. 37 **ps.**
Qui habitat. fol. 60. **ps.** Dñe qd multiplicati. f. 2 52. **D**ñe integrī
dicans cum **G**loria pa. Kyrie elei. Chie elei. Kyrie elei. **D**ñe.
Et ne nos inducas i tēta. **S**alvā fac seruū tuūm et ancillam
tuam. **R.** Deus meus sperātes in te. **A**ditte eis dñe auxiliū
de scō. **R.** Et de siō tuere eos. **X** Fabil pficiat inimicus in eis.
R. Et filius iniquitatis non apponat nocere eis. **X** Esto eis dñe
turris fortitudinis? **R.** A facie inimici. **X** Dñe exaudi orationem
meam. **R.** Et clamor. **D**ñe yob. **X** Et cū spi. Orenus. **Dio.**
Omne Iesu Chie fili Dei vivi; ou interum heate virginis

Odine Jesu Chie fili Dei viui: qui vterum beatę virginis
Marię mirabiliter fecūdasti, vt de spū scō cōciperet, por-
taret, pareret, ac nutririēt: te deū t hoiez saluatorē innoçam⁹ p
clementiā tuam: vt his famulis tuis **M.** z **M.** semoto of demonis
impedimento t maleficio, fecūditatē donare digneris: vt genera-
re, t cōcipere, portare, parere, ac nutrire tibi valeat plenū vitā
eternā. Amē. In noīe pa **T**ris, t h **A**lij, t spūs **A**sci. Amen.
Ps. Beatus vir q nō abiit in cōsilio impiorū. **C**u **S**anctior sequen-
tibus veritib⁹ vsqz p̄sperabunt. **G**loria pa. fo. 210. **T**uic sacerdos
imponens manus sup capita, primo viri, postea mulieris, dicat.

Trus **M**arie filius: mūdi salus et dñs, q̄ beatissime virginis
Mariæ mři suę felicē partū tribuit, ipse tibi q̄cedat, vt pos-
sis in utero portare, fonsiere, parere, et bñ nutritire plē Deo & ho-
minibꝫ gratā. In nomine patris, et filii, et spūs sc̄i. Amen.